Je m'arrête ; ma main déjà fatiguée termine ici cette épître, muette confidente des secrets de mon âme. Le reste, je pourrai te l'apprendre par Clymène et Éthra mes compagnes, qui sont toutes deux ma société et mon conseil (17).

ÉPITRE XVIII.

LÉANDRE A HÉRO.

Ton amant d'Abydos t'envoie le salut qu'il aimerait mieux te porter, fille de Sestos, si le courroux des mers s'apaisait (1). Si les dieux protègent et secondent mon amour, tes yeux

Bella gerant fortes ; tu, Pari, semper ama.

Hectora, quem laudas, pro te pugnare jubeto :

Militia est operis altera digna tuis.

His ego, si saperem pauloque audacior essem,

Uterer : utetur, si qua puella sapit.

Aut ego deposito faciam fortasse pudore,

Et dabo conjunctas tempore victa manus.

Quod petis, ut furtim præsentis ista loquamur :

Scimus quid captes colloquiumque voces.

Sed nimium properas, et adhuc tua mæsis in herba e,

Hæc mora sit voto forsân amica tuo.

Haecenus : arcanum furtivæ conscia mentis

Litera jam lasso pollice sistat opus ;

Cetera per socias Clymenen Æthramque loquamur,

Quæ mihi sunt comites consiliumque duæ.

EPISTOLA XVIII.

LEANDER HERONI.

Mittit Abydenus, quam mallet ferre salutem,

Si cadat ira maris, Sesti puella, tibi.

Si mihi dt faciles et sunt in amore secundi,

5